МИНЗДРАВ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

19.08.2024                                                                                                      № 1216 ЛСТ

Челябинск

О   зачислении   на   обучение   по  основной
профессиональной     образовательной    программе
среднего           профессионального       образования
по        специальности        33.02.01     Фармация    в
рамках контрольных  цифр  приема

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457,  Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-

Уральский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на 2024/25 учебный год,  принятыми решением ученого совета

ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России от 24.05.2024 (протокол № 12), утвержденными

приказом и.о. ректора от 27.05.2024 № 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной профессиональной образовательной

программе среднего профессионального образования по специальности

33.02.01 Фармация  граждан, поступающих на очную форму обучения в рамках контрольных

цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета (приложение 1 к настоящему приказу).

 2. Ответственному секретарю приемной комиссии Лысенко И.В. разместить на

официальном сайте ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России в сети Интернет информацию о

зачисленных лицах.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4

Приложение 1

к приказу
от 19.08.2024 № 1216 ЛСТ

                                                           Список

граждан, зачисленных на обучение по образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 33.02.01 Фармация за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на основные конкурсные места

№ п/п Фамилия  Имя Отчество

1.  Бодягина Виктория Сергеевна

2.  Валеев Артур Наилевич

3.  Габбасова Юлия Анваровна

4.  Голуб Диана Сергеевна

5.  Гордиенко Елена Станиславовна

6.  Егунова Екатерина Олеговна

7.  Елагина Софья Андреевна

8.  Зуфарова Олеся Вадимовна

9.  Ильиных Марина Сергеевна

10.  Кириллова Владилена Дмитриевна

11.  Кузиева Мехрубон Холмуродовна

12.  Кулыгина Мария Алексеевна

13.  Кутлубаева Карина Илдаровна

14.  Мавлютова Диана Рашитовна

15.  Майорова Елизавета Андреевна

16.  Максумова Рината Ринатовна

17.  Муртазалиева Алёна Викторовна

18.  Муслимова Лидия Айдаровна

19.  Ненашев Михаил Максимович

20.  Пичугов Алексей Викторович

21.  Резник Ирина Сергеевна

22.  Рублева Ксения Владимировна

23.  Ружицкая Ксения Евгеньевна

24.  Свищёва Виктория Евгеньевна

25.  Тарасова Александра Андреевна

26.  Умарова Мубина Жахонгировна

27.  Усманова Мария Рашидовна